ketentuan yang berlaku pada Bank ketentuan yang berlaku pada 
Bank. 

Layanan dan fasilitas ekslusif seperti fasilitas Airport Limo Service, 
Safe Deposit Box, serta berbagai penawaran menarik dan 
keistimewaan lainnya. 

Apabila rata-rata total portofolio simpanan, investasi dan 
bancassurance dibawah Rp 15.000.000.000,- (Lima Belas Miliar 
Rupiah) selama 12 bulan berturut-turut, maka Bank akan 
melakukan penonaktifan Kartu Debit BRI Private berikut segala fitur 
dan fasilitas yang ada didalamnya, serta meminta untuk 
mengembalikan kartu tersebut kepada Bank. 

Special Privilege antara lain Travel & Lifestyle Privilege, Healthy & 
Wellness Privilege, Luxury Beauty Privilege, dan Business Support. 

Persyaratan dan Tata Cara : 
Syarat menjadi Nasabah BRI Private :  
1. Memiliki Asset Under Management ≥ Rp 15.000.000.000,- (Lima Belas Miliar Rupiah) yang dapat berupa produk simpanan (tabungan, giro 

dan deposito) termasuk rekening dana Nasabah (RDN)) baik IDR maupun Valas, investasi dan bancassurance. 
2. Dana yang ditempatkan bukan berasal dari dana pinjaman BRI. 
3. Memiliki rekening tabungan (perorangan) di BRI atas nama pribadi Bapak/Ibu.